

カジュアル大手の決算データ

(株)ライトオン(茨城県つくば市 東証一部)

第2四半期

			2016年8月	2017年8月	2018年8月	2019年8月	2020年8月	2021年8月	2022年8月	2023年8月	2024年8月	#####
1	売 上 高	百万円	86,462	80,082	76,798	73,960	52,969	49,605	48,229	46,926	38,808	16,912
2	当期仕入原価	百万円	49,832	41,258	36,308	36,000	27,305	25,572	23,855	23,389	17,693	—
3	当期売上原価	百万円	45,349	44,151	39,528	38,524	28,362	24,440	24,466	34,855	28,459	8,568
4	売上総利益	百万円	41,112	35,877	37,269	35,436	24,606	25,164	23,762	22,570	15,465	8,343
5	売 上 比	%	47.5	44.8	48.5	47.9	46.4	50.7	49.3	46.1	39.9	49.3
6	販 管 費	百万円	37,379	38,727	36,066	37,616	28,382	25,115	23,523	23,492	20,465	8,587
7	売 上 比	%	43.2	48.3	46.9	50.8	53.5	50.6	48.8	50.1	52.7	50.7
8	営 業 利 益	百万円	3,733	△2,849	1,202	△2,175	△3,775	49	239	△922	△5,000	△244
9	売 上 比	%	4.3	△3.6	1.6	△2.9	△7.1	0.1	0.5	—	—	—
10	経常利益額	百万円	3,677	△2,888	1,036	△2,196	△3,705	87	7	△1,048	△5,166	△469
11	当期純利益額	百万円	1,754	△4,421	457	△6,144	△5,720	△2,070	△1,166	△2,545	△12,142	△239
12	総 資 産 額	百万円	64,202	59,908	57,990	46,606	39,718	34,265	34,040	27,002	15,300	12,992
13	資本合計額	百万円	34,535	29,532	29,360	22,640	16,972	14,943	15,036	12,566	315	715
14	自己資本比率	%	53.7	49.2	50.7	48.4	42.5	43.4	43.9	46.3	1.6	5.1
15	前繰越店舗数	店	516	514	513	498	473	430	412	394	373	340
16	期間中新出店数	店	24	48	12	8	10	5	2	4	2	0
17	期間中退店数	店	26	49	29	33	49	23	20	25	35	80
18	各期末(中間)店舗数	店	514	513	498	473	430	412	394	373	340	260